B (samedi sur la mecque 1 a Servon sur Vilaine et Dimanche sur le SEV de Cesson Sévigné)

2021-11-14

20119516 - Course n°2 | Qualification - 35000 Rennes

Fedération Francaise de Canod IKayak

Catégorie S

C1D

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Camille Prigent Kayak Club De Rennes 119.38+0 - 119.38 | 202.68 | 228.18
2 2 Tiphaine Duboc Canoe Kayak Montreuil 121.29+2 = 123.29 | 241.84 | 222.39
3 11 ChloE Jegoux Canoe Kayak Du Pays De Broceliande 160.98+6 - 166.98 | 679.3 | 720.51

C1H

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Nicolas Gestin Canoe Kayak De Quimperle 101.69+0 - 101.69 | 171.02 | 30.12
2 3 Glen Le Meur Canoe Kayak Du Pays De Broceliande 108.06+0 - 108.06 | 243.91 | 572.51
3 4 Faysal Ali Zazou Canoe Kayak Club Poitevin 109.25+0 - 109.25 | 257.53 | 339.29
4 5 Timothee Cornu Kayak Club De Rennes 109.27+0 - 109.27 | 257.76 | 263.89
5 6 Jean Pierre Bourhis Ck De Quimper Cornouaille 110.45+0 - 110.45 | 271.25 | 291.58
6 7 Corentin Oulhen Les Alligators - Landerneau 108.95+2 - 110.95 | 276.99 | 212.7
7 8 Maxime Perron Canoe Kayak De Quimperle 111.74+0 - 111.74 | 286.02 | 298.89
8 9 Tomy Dandonneau Pau Canoe-kayak Club Universitaire 111.96+0 - 111.96 | 288.54 | 637.58
9 10 | Gaspard Perrio Canoe Kayak Montreuil 112.61+0 - 112.61 | 295.98 | 301.72
10 14 | Benjamin Guyon Ckc Vallee De L'ain 116.31+0 - 116.31 | 338.31 | 318.56
11 17 | Louis Beaumois Canoe Kayak Du Pays De Broceliande 117.61+0 - 117.61 | 353.2 | 722.5
12 18 | Hugo Eouzan-chaffotec Kayak Club De Rennes 116.67+2 - 118.67 | 365.32 | 1132.3

8
13 19 | Lubin Huet Plumeliau Canoe Kayak 123.6+0 - 123.6 | 421.74 | 415.77
14 20 | Lorin Dumont Lanester Canoe Kayak Club 125.09+0 - 125.09 | 438.79 | 423.96
15 23 | Yvan Nicolas Canoe Kayak De Quimperle 126.09+2 - 128.09 | 473.12 | 667.45
16 28 | Jeremie Gouello Lanester Canoe Kayak Club 136.25+2 - 138.25 | 589.39 | 517.6
17 37 | Marin Guillouet Kayak Club De Rennes 142.65+2 - 144.65 | 662.63 | 776.06
18 41 Paul Cascarino Canoe Kayak Club France 108.89+52 - 160.89 | 848.47 | 439.01
19 44 | Matheo Lebaindre Kayak Club De Rennes 126.39+50 - 176.39 | 1025.8 | 356.25
3

20 46 | Killian Flegeau Club Loisirs Pop. Lochrist - - Abs - -



http://www.ffck.org

C2H

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 2 Marin Guillouet - Melen Kayak Club De Rennes - - Abs - -
Kervarec
Ca2M
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 2 Camille Jonneaux - Matheo Kayak Club De Rennes 155.55+0 - 155.55 | 564.85 | 528.14
Lebaindre
2 3 Timothee Cornu - Bertille Kayak Club De Rennes 158.65+0 = 158.65 | 595.89 | 580.15
Nivet
3 4 Vincent Laclide - Blandine Canoe Kayak Clisson 175.74+4 - 179.74 | 807.06 | 632.42
Xhemajlji
4 5 Pascal Marrec - Lucie Bercon | Canoe Kayak De Quimperle - - Abs - -
INV
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 2 Yves Bourhis Ck De Quimper Cornouaille 127.26+0 - 127.26 - -
K1D
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 Camille Prigent Kayak Club De Rennes 103.43+0 - 103.43 | 107.13 | 19.88
2 3 Tiphaine Duboc Canoe Kayak Montreuil 116.92+2 - 118.92 | 271.84 | 155.98
3 4 Estelle Hellard Club Mjc St Brieuc C.k. 119.21+0 - 119.21 | 274.93 | 300.2
4 5 Sarah Despres Kayak Club De Rennes 120+0 - 120 283.33 | 420.29
5 6 Zoe Waeles Angouleme Canoe Kayak 120.13+0 - 120.13 | 284.71 | 337.38
6 7 ChloE Jegoux Canoe Kayak Du Pays De Broceliande 123.33+0 - 123.33 | 318.74 | 434.18
7 14 | Marion Grangeon Kayak Club De Rennes 130.77+0 - 130.77 | 397.85 | 467.1
8 17 | Gwendoline Hall Les Alligators - Landerneau 139.04+0 - 139.04 | 485.78 | 689.78
9 20 |Clothilde Le Louarn La Roche Derrien Canoe Kayak 140.39+0 - 140.39 | 500.14 | 542.95
10 21 Blandine Xhemajlji Bommes Nautique Ck 141.14+0 - 141.14 | 508.12 | 611.33
11 28 | Camille Jonneaux Ck De Quimper Cornouaille 156.59+4 - 160.59 | 714.93 | 596.9
K1H
Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
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Mathis Soudi
Arthur Mizzi

Tom Bouchardon
Paul Gestin
Michal Smolen
Pol Oulhen

Yves Prigent
Noe Perreau
Matheo Lebaindre
Anthony Drouhin
Romain Bruneau
Killian Flegeau
Adrien Mesmoudi
Gaspard Perrio
Pol Euzenes

Clement Dubois

Timothee Cornu
Nathanael Pedron
Malo Legrand

Maxime Berthaut

Quentin Sablayrolles

Samuel Le Dean
Lorin Dumont
Nicolas Mevel
Elouan Le Fournis
Brice Derrien
Simon Seuru
Adrien Pierre
Vincent Laclide
Mathieu Aussant
Tom Dolle

Arthur Chaumet

Tanguy Rolland
Guillaume Maillot
Simon Beguinel
Lubin Huet
Kylian Lavole
Louis Beaumois

Youn Aubry

Kayak Club De Rennes
Kayak Club De Rennes

Albi Kayak Canoe

Canoe Kayak De Quimperle
Kayak Club De Rennes

Les Alligators - Landerneau
Kayak Club De Rennes
Torcy Canoe Kayak

Kayak Club De Rennes
Kayak Club De Rennes
Canoe Kayak Clisson

Club Loisirs Pop. Lochrist
Pau Canoe-kayak Club Universitaire
Canoe Kayak Montreuil

Les Alligators - Landerneau

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons

Volants

Kayak Club De Rennes

Chambery Le Bourget Canoe Kayak
Lannion Canoe Kayak

Kayak Club De Rennes

Kayak Club De Rennes

Kayak Club De Rennes

Lanester Canoe Kayak Club

Les Alligators - Landerneau

Lannion Canoe Kayak

Lannion Canoe Kayak

Canoe Kayak Du Pays De Broceliande
Canoe Kayak Du Pays De Broceliande
Canoe Kayak Clisson

Pont D'ouilly Loisirs

Istres Entressen CanoE Kayak

Canoe Club Du Lie

Canoe Kayak De Quimperle

Kayak Club De Rennes

Kayak Club De Rennes

Plumeliau Canoe Kayak

Plumeliau Canoe Kayak

Canoe Kayak Du Pays De Broceliande

Club Mijc St Brieuc C.k.

93.19+0
95.2+0
95.55+0
95.76+0
95.88+0
94.31+2
96.62+0
94.83+2
98.57+0
98.7+0
98.73+2
101.77+0
101.98+0
102.03+0
103.63+0
103.63+0

102.04+2
102.46+2
104.81+0
105.96+0
106.05+0
105.27+2
106.56+2
108.59+0
109.18+0
109.97+0
111.32+0
109.43+2
112.1+0
113.21+0
110.1+4
113.3+2

117.05+2
115.21+4
120.42+0
119.16+2
119.21+2
122.41+0
121.89+2

93.19
95.2
95.55
95.76
95.88
96.31
96.62
96.83
98.57
98.7
100.73
101.77
101.98
102.03
103.63
103.63

104.04
104.46
104.81
105.96
106.05
107.27
108.56
108.59
109.18
109.97
111.32
111.43
1121
113.21
1141
115.3

119.05
119.21
120.42
121.16
121.21
122.41
123.89

127.07
151.22
155.42
157.95
159.39
164.56
168.28
170.8
191.71
193.27
217.66
230.16
232.68
233.28
252.51
252.51

257.44
262.48
266.69
280.51
281.59
296.25
311.75
312.11
319.2
328.69
344.91
346.23
354.28
367.62
378.31
392.73

437.79
439.71
454.25
463.14
463.74
478.16
495.95

158.47
74.07
266.89
189.13
199.32
36.35
50.88
75.46
155.95
426.16
234.27
772.41
452.51
312.24
537.79
265.53

347.68
301.49
926.78
338.36
528.19
304.4
352.63
319.07
597.07
447.62
548.46
494.01
385.7
440.82
344.08
1201.6

492.09
561.82

546.92
487.59
651.18
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76
77
82
89
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105
110

110
110

Malo Marquet
Gaetan Le Jeune
Aubin Davaic
Marin Guillouet
Valentin Soullard
Thomas Hado

Tom Milon

Alex Louveau

Nicolas Bernardy

Canoe Kayak De Quimperle
Ck De Quimper Cornouaille
Kayak Club De Rennes
Kayak Club De Rennes
Canoe Kayak Club Acigne
Lanester Canoe Kayak Club

Cesson Sevigne Canoe Kayak Les Poissons
Volants

J.s.p.a. Mayenne

Kayak Club De Rennes

120.16+6
126.2+0
127.97+0
130.64+2
133.16+2
113.53+50

126.16
126.2
127.97
132.64
135.16
163.53
Abs

Abs
Abs

523.22
523.7
544.97
601.08
631.36
972.24

493.13
616.34
670.76
998.85
731.69
706.18




